elestastic. Doctissimi Viri Francisci Antonij Bonfinsij Auditoris, & Consiliarij Regiæ Domus Medicæ (1). De iuribus Legationis Æmiliæ apud Petrum Barbosam de Præscriptione impressi. Papiæ : Duo Opuscula , alterum De Cōnugro Græcorum , alterum De Pallo Pontificali . Verùm Adnotationes ad Statutum Forolinsij, Additamenta ad Decisiones Gasparis Cardinalis Carpines , & centum ferè Cōmentarij rerum Legalium digni vt in æuum viuant , inter alios calami sui labores delitescunt .

DE ALIJS PRÆLATIS SÆCVLARIBVS ,
ET REGVLARIBVS &c.

CAP. VIII.

Ic memoria eorum repetetur , qui vel minores Romanæ Aulæ Dignitates , vel insignium Ecclesiarum Sacerdotia , vel summas Ordinum Regularium Præfecturas meruerunt.

IOANNES à Foroliuio Archipresbyter Veronensis, Conrado de Brancareschis Lucensi successus est anno 1336. ; quæ Dignitas post Episcopalem prima , cui nequaquam subest , inter alias Ecclesiarum Italiæ clarissima , seiuncta ab Episcopo Iurisdictione potitur. Hac propterea viri amplissimi,

(1) Bonfinsius in *Notabil.* , & *Supplet. ad Bannimentu Generalia Dittonis Eccles.* tom. 1. cap. 3. pag. 46. , & tom. 2. cap. 48. pag. 40. cap. 55. pag. 210. cap. 80. pag. 542.

& præ-

& præsertim Petrus Cardinalis. Columba Romanus, iam antea perfungi non dignati fuerant. Postquam verò Ioannes Foroliuensis diu munus exercuit, graui senectæ requiem quaesituros, illud Ioanni de Capitaneis reliquit anno 1355. Cum autem iunior inuerso ordine, senis exitum præcessisset, is iterum resumpsit Sacerdotium, & tenuit usque ad V. Idus Martij an. 1372., quo & ipse debitum naturæ persoluit (1).

BENVS NUMAIVS Abbas Commendatarius S. Mercurialis, Scarpettæ Odelaphi Episcopi Foroliani vices gessit anno 1394. [2]. Vir fuit valdè literatura ornatus, & præsertim Pontificij iuris scientiâ, vt inter celebres Canonum Professores sui sui censeretur.

BAIOCIVS PONTIROLVS ob elegantiam morum, & sanguinis sui claritatem, quæ à Ioanne XXIII. olim Flaminie Legato plurimi habebatur, in Aulam Pontificiam susceptus est, & inter Cubicularios Intimos adnumeratus an. 1410. Eo tamen Pontificatu se se abdicante, Nicolao Estensi Ferrariæ Marchioni accessit, qui magnam rei politicae virtutem admiratus, illum semper ad arcanis consilijs adhibuit, grauissimis Legationibus condecorauit, & vt amicum potius, quam clientem respexit (3).

LAVRENTIVS FLORENVS Abbas S. Mercurialis, raris doctrinæ, & probitatis donis honestatus,

(1) *Vghellus in Ital. Sacri tom. 5. pag. 1014.*

(2) *Ex Chron. Albertina 9. Ianuarij an. 1394.*

[3] *Ex eodem Annual. sub anno 1435. die 17. Nouembris.*